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Paneles de guia de cables ProLine

Los paneles guia de cables nuevos opcionales estan
Rl | — . - .

disefiados para usarse como amortiguadores entre
sistemas de gabinetes unidos o agrupados. Cuando se
montan en el gabinete, mantienen la integridad ambiental
del gabinete. Los paneles guia de cables EMC estan
disefiados para usarse como amortiguadores entre
sistemas de gabinete de unidos o agrupados.

CARACTERISTICAS

Los paneles de guia de cables EMC tienen un acabado de placa




ESPECIFICACIONES

Espesor:
Color:
Acabado:

Cédigo de color:

Numero de catalogo

PBB165

PBB165EMC

PBB166

PBB185

PBB185EMC

PBB186

PBB186EMC

PBB188

PBB205

PBB205EMC

PBB206

PBB206EMC

PBB208

PBB225EMC

PBB226

PBB226EMC

1.52mm

Gris claro

Polvo recubierto

RAL 7035

Numero de articulo

34439

34559

34449

34469

34589

34479

34599

34489

34499

34619

34509

34629

34519

34649

34539

34659

Table 1/1

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb165
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb165emc
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb166
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb185
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb185emc
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb186
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb186emc
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb188
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb205
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb205emc
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb206
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb206emc
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb208
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb225emc
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb226
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb226emc
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de catalogo Numero de articulo Material Envio rapido

PBB228
34549 Acero suave No

PBB228EMC
34669 Acero suave No

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb228
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/hoffman/products/encpbb228emc
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

